
Poř.č. Název vyšetření
Předpokládaný počet vyšetření 

za 12 měsíců
Předpokládaný počet 

vyšetření za 72 měsíců

Specifikace zboží 
(diagnostických 

souprav-reagencií) 
sloužícího k provedení 

vyšetření

Cena za 1 ks vyšetření bez DPH 
vypočítaná z použitého 
materiálu (automaticky 

dopočtená hodnota)

Předpokládaná cena počtu 
vyšetření za 12 měsíců bez DPH 

(automaticky dopočtená 
hodnota)

Předpokládaná cena počtu 
vyšetření za 72 měsíců bez DPH 

(automaticky dopočtená 
hodnota)

1
Acidobazické parametry   ( pH, pCO2, pO2, sO2, 
ctHb, O2Hb, MetHb, FHb ) + (K, Na, Cl, Ca ionty, 
glukoza, laktát, bilirubin)

9 300 55 800 '1.'!A1 70,89 Kč 659 240,00 Kč 3 955 440,00 Kč

659 240,00 Kč 3 955 440,00 Kč

V této tabulce neprovádějte žádné úpravy. Tato tabulka je automaticky vypočtená ze specifikace zboží (Sloupec E - po kliknutí na odkaz se dostanete na tabulku, jenž musíte vyplnit).
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Poř. č. Katalogové č. Název materiálu
Prodejní měrná 

jednotka

Cena prodejní 
měrné jednotky v Kč 

bez DPH

1 905-802 D513 Disposable waste container ks 232,00 Kč

2 942-058 D711 Ref membrane box (4 units) ks 4 034,00 Kč

3 942-059 D722 K membrane box (4 units) ks 25 005,00 Kč

4 942-060 D733 Ca membrane box (4units) ks 25 005,00 Kč

5 942-061 D744 Cl membrane box (4 units) ks 25 005,00 Kč

6 942-062 D755 Na membrane box (4 units) ks 25 005,00 Kč

7 942-063 D788 pCO2 membrane box (4 units) ks 17 603,00 Kč

8 942-064 D799 pO2 membrane box (4 units) ks 17 603,00 Kč

9 942-065 D7066 Glu membrane box (4 units) ks 10 035,00 Kč

10 942-066 D7077 Lac membrane box (4 units) ks 10 035,00 Kč

11 943-906 S5362 Hypochlorite Solution ks 2 404,00 Kč

12 944-021 S7770 tHb calibration Solution ks 2 854,00 Kč

13 944-074 S7735 AutoCheck 5+, level 1 ks 8 438,00 Kč

14 944-075 S7745 AutoCheck 5+, level 2 ks 8 438,00 Kč

15 944-076 S7755 AutoCheck 5+, level 3 ks 8 438,00 Kč

16 944-126 S8375 Cleaning Solution ks 3 943,00 Kč

17 944-128 S1820 Calibration Solution 1 ks 3 689,00 Kč

18 944-129 S1830 Calibration Solution 2 ks 3 689,00 Kč

19 944-132 S4980 Rinse Solution ks 2 854,00 Kč

20 962-169 Calibration gas 1, 10bar ks 2 477,00 Kč

21 962-170 Calibration gas 2, 10bar ks 2 477,00 Kč

22 984-070 Thermal paper, 8 rolls ks 2 607,00 Kč

23 906-020 ABL700 Series and ABL800 FLEX Clot Catcher ks 2 454,00 Kč

24 903-668 Inlet gasket ks 1 250,00 Kč

215 574,00 Kč

Přehled veškerého materiálu sloužícího k vyšetřením tohoto výběrového řízení

Celková suma za všechen materiál
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Zpět na 
přehled
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Poř. č. Katalogové č.

Specifikace položek  u 1 ks zboží sloužícího k 
provedení 1 ks vyšetření (diagnostické soupravy, 
systémové roztoky, kalibrátory, kontroly, případně 

další reagencie)

Měrná jednotka 
položek (ks, 

mililitr,...)

Jednotková 
cena položky v 

Kč bez DPH

Množství 
položky sloužící 

k provedení 1 
ks vyšetření

Cena položky 
sloužící k provedení 

1 ks vyšetření 
(automaticky dopočtená 

hodnota)

Zpět na 
přehled

1 905-802 D513 Disposable waste container ks 232,00 Kč 0,000108 0,02 Kč
2 942-058 D711 Ref membrane box (4 units) ks 4 034,00 Kč 0,000323 1,30 Kč
3 942-059 D722 K membrane box (4 units) ks 25 005,00 Kč 0,000108 2,69 Kč
4 942-060 D733 Ca membrane box (4units) ks 25 005,00 Kč 0,000108 2,69 Kč
5 942-061 D744 Cl membrane box (4 units) ks 25 005,00 Kč 0,000108 2,69 Kč
6 942-062 D755 Na membrane box (4 units) ks 25 005,00 Kč 0,000108 2,69 Kč
7 942-063 D788 pCO2 membrane box (4 units) ks 17 603,00 Kč 0,000108 1,89 Kč
8 942-064 D799 pO2 membrane box (4 units) ks 17 603,00 Kč 0,000108 1,89 Kč
9 942-065 D7066 Glu membrane box (4 units) ks 10 035,00 Kč 0,000215 2,16 Kč

10 942-066 D7077 Lac membrane box (4 units) ks 10 035,00 Kč 0,000323 3,24 Kč
11 943-906 S5362 Hypochlorite Solution ks 2 404,00 Kč 0,000108 0,26 Kč
12 944-021 S7770 tHb calibration Solution ks 2 854,00 Kč 0,000108 0,31 Kč
13 944-074 S7735 AutoCheck 5+, level 1 ks 8 438,00 Kč 0,000430 3,63 Kč
14 944-075 S7745 AutoCheck 5+, level 2 ks 8 438,00 Kč 0,000430 3,63 Kč
15 944-076 S7755 AutoCheck 5+, level 3 ks 8 438,00 Kč 0,000430 3,63 Kč
16 944-126 S8375 Cleaning Solution ks 3 943,00 Kč 0,000860 3,39 Kč
17 944-128 S1820 Calibration Solution 1 ks 3 689,00 Kč 0,001505 5,55 Kč
18 944-129 S1830 Calibration Solution 2 ks 3 689,00 Kč 0,000860 3,17 Kč
19 944-132 S4980 Rinse Solution ks 2 854,00 Kč 0,006452 18,41 Kč
20 962-169 Calibration gas 1, 10bar ks 2 477,00 Kč 0,000753 1,86 Kč
21 962-170 Calibration gas 2, 10bar ks 2 477,00 Kč 0,000538 1,33 Kč
22 984-070 Thermal paper, 8 rolls ks 2 607,00 Kč 0,000538 1,40 Kč
23 906-020 ABL700 Series and ABL800 FLEX Clot Catcher ks 2 454,00 Kč 0,001075 2,64 Kč
24 902-668 Inlet gasket ks 1 250,00 Kč 0,000323 0,40 Kč

70,89 Kč

Acidobazické parametry   ( pH, pCO2, pO2, sO2, ctHb, O2Hb, MetHb, FHb ) + (K, Na, Cl, Ca ionty, glukoza, laktát, bilirubin)

Celkem cena za 1 ks zboží bez DPH sloužícího k provedení 1 ks vyšetření
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